باشد....«
اما دولت بریتانیا برای مســكوت گذاردن طرح
مســأله وحدت دوباره ایران، از هیچ گونه كار شكنی
خودداری نكــرد زیرا بیم آن داشــت كــه مردم
افغانستان، مكران و بلوچستان نیز مانند مردم اران و

خوارزم و فرارود، خواستار وحدت دوباره شوند.
علاوه بر خواســت دولت باكو، مردم نخجوان نیز
در روز نهم اردیبهشــت ماه 1298 خورشیدی )30
آوریل 1919م.( در برابر كنسولگری ایران اجتماع
كردند. آنها با فریاد زنده بــاد... ایران، زنده باد دولت
ایران، پاینده باد... جوان بخت ایران، تقاضای تابعیت
ایران و الحاق به وطن اصلی خود را كردند. تظاهرات

مردم نخجوان چندین روز به درازا كشید.